
 

 

Huskeregler for nye nettsider 

 

Ikke endre på oppsettet på nettsidene  

Arbeidet med nettsidene har pågått over lang tid, og det ligger mye ekspertise blant de valgene som 
er tatt i forhold til oppsettet. Det er blant annet gjort analyser av nettrafikken og hvilke sider som er 
mest besøkt. Det er viktig å huske på at nettsidene skal være for de som nødvendigvis ikke kjenner 
dere fra før. En person som besøker f.eks Bergen MS-forening sin side, gjør det mest sannsynlig ikke 
fordi hen ønsker å støtte med grasrotandelen. Å komme inn på en nettside og bli møtt av smilende 
likepersoner og oversikt over hva som skjer, skaper kanskje lyst til å oppsøke lokalforeningen. Det at 
alle lokalforeningssidene er like, er også viktig for å ikke forvirre de besøkende. Det skal være tydelig 
at de hele tiden er inne på MS-forbundet sine nettsider. Blir oppsettet rotete kan det også oppfattes 
som mindre seriøst. Det er derfor viktig at dere ikke forandrer på det oppsettet som er på sidene nå.  

 

Korte og lettleste tekster  

Nettsider er ikke stedet hvor man skal legge ut lange avhandlinger. Husk at mange av de i målgruppen 
kan ha problemer med å lese mye og tett tekst. Bruk korte setninger og luft mellom avsnitt. Kommer 
vi over skrivefeil, så retter vi opp.  

 

Nettsiden er ikke et dokumentarkiv 

Nettsidene skal ikke brukes som et dokumentarkiv. Å legge ut en årsplan som PDF er ok, men f.eks 
møtereferater kan deles på mail eller lastes opp i en skyløsning som kan deles (f.eks OneDrive som 
dere har tilgang til). Det samme gjelder for bilder fra arrangementer. Velg heller som Facebook eller 
Instagram som kanal dersom dere ønsker å dele mange bilder.  

 

Bruk av bilder 

Det er mye å tenke på når man skal velge bilder til nettsiden. Det viktigste er at det er bilder som dere 
har lov til å bruke. Dere kan ikke ta et hvilket som helst bilde fra internett og bruke det på deres side. 
Det kan faktisk straffes med bøter, da det kan være brudd på opphavsretten. Det tryggeste er å bruke 
bilder som dere har tatt selv.  

Ikke bruk bilder med tekst. Skal teksten være søkbar i f.eks Google, må den stå skrevet. Bilder med 
tekst kan også være vanskelig å lese for mange.  

Når dere laster opp bilder er det også viktig at dere har gode navn på bildene. Ikke bruk bare tall f.eks. 
Et godt bildenavn kan være «Portrettfoto-Linda-Øiehaug» eller «Årsmøte-Drammen-2023».  

Vi har også lastet opp en del bilder og illustrasjoner som ligger inne i mediagalleriet. OBS: Det er viktig 
at dere ikke redigerer disse bildene. Da vil bildet endre seg på alle sidene det er brukt.     

 



 

 


